

Wifstrand Holding ApS

Skanderborggade 6,3, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 44 86 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Flemming Lars Wifstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wifstrand Holding ApS
Skanderborggade 6,3
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 44 86 54
Stiftet: 6. februar 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Flemming Lars Wifstrand, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed, herunder virksomhed med erhvervelse og besiddelse af aktier/anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.036.592 mod 407.993 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salget af anpartar i tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-107.328	-10.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.152.922	416.644
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	560
Andre finansielle indtægter	3.188	102
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.122	-1.407
Resultat før skat	2.027.660	405.524
Skat af årets resultat	8.932	2.469
Årets resultat	2.036.592	407.993
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	416.644
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	1.736.592	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158.651
Disponeret i alt	2.036.592	407.993

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.538.207
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.538.207
Anlægsaktiver i alt	0	1.538.207
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.932	0
Tilgodehavende selskabsskat	693	108.566
Andre tilgodehavender	300.000	0
Tilgodehavender i alt	309.625	108.566
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.066.857	0
Værdipapirer i alt	1.066.857	0
Likvide beholdninger	2.189.690	248.202
Omsætningsaktiver i alt	3.566.172	356.768
Aktiver i alt	3.566.172	1.894.975

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.338.207
Overført resultat	3.061.172	-13.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Egenkapital i alt	3.561.172	1.674.581
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	109.398
Selskabsskat	0	105.997
Anden gæld	5.000	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	220.394
Gældsforpligtelser i alt	5.000	220.394
Passiver i alt	3.566.172	1.894.975
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.338.207	-13.627	150.000	1.674.580
Resultatandel	0	0	1.736.592	150.000	1.886.592
Overført til frie reserver	0	-1.338.207	0	0	-1.338.207
Overført til frie reserver	0	0	1.338.207	0	1.338.207
	200.000	0	3.061.172	300.000	3.561.172

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.122	1.407
	21.122	1.407
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	200.000
Opskrivninger 1. januar 2022	1.338.207	921.563
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	416.644
Årets tilbageførsler på afgang	-1.338.207	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	1.338.207
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1.538.207
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.066.857	0
	1.066.857	0

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. -1.202. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
